完成了本次交易项下SDH和SDW各6%的股权交割。自交割之日起，香港盈趣持有SDH和SDW各76%股权。

以上具体内容详见公司2019年7月20日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

7、2019年7月27日，公司披露了《关于投资设立境外全资孙公司并完成注册登记的公告》，公司全资

子公司厦门攸信信息技术有限公司以自有资金在马来西亚设立UMS INFORMATION TECHNOLOGY

(MALAYSIA)SDN. BHD.，注册资本为1,000.00万林吉特，主要在马来西亚等东南亚国家及地区开展智能制

造解决方案业务。UMS INFORMATION TECHNOLOGY (MALAYSIA)SDN. BHD.注册登记手续已办理完

毕。以上具体内容详见公司2019年7月27日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

8、公司于2018年10月12日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于控股子公司拟在马

来西亚购买房产的议案》，同意公司控股子公司马来西亚盈趣使用不超过3300万林吉特在马来西亚购置自

有房产。公司于2018年11月16日披露了马来西亚盈趣购买该房产的进展公告，马来西亚盈趣已和交易对方

Charming Empire Sdn. Bhd.签订了《Charming Empire Sdn. Bhd.与 Intretech (Malaysia) Sdn. Bhd.之买卖协议》

并向卖方支付了定金2,980,000.00林吉特（约为 4,961,870.19元人民币）。2019年7月30日，公司披露了《关

于控股子公司在马来西亚购买房产完成的公告》，马来西亚盈趣已完成该房产的产权交割手续并取得变更

后的权属证书。以上具体内容详见公司2019年7月30日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关

公告。

9、2019年8月15日，公司披露了《关于投资设立境内孙公司并完成注册登记的公告》，公司控股子公

司漳州盈塑工业有限公司以自有资金在漳州台商投资区设立福建盈塑塑胶有限公司，注册资本为人民币

1,000.00万元人民币，主要开展塑胶零件喷涂及塑胶零部件加工等制造业务。福建盈塑塑胶有限公司注册

登记手续已办理完毕并领取了漳州市工商行政管理局漳州台商投资区分局颁发的《营业执照》。以上具体

内容详见公司2019年8月15日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

厦门盈趣科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

75

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 385,099,700 83.99%   -93,169,458 -93,169,458 291,930,242 63.76%

1、其他内资持股 383,725,500 83.69%   -93,547,190 -93,547,190 290,178,310 63.38%

其中：境内法人持股 316,783,450 69.09%   -65,113,050 -65,113,050 251,670,400 54.97%

   境内自然人持股 66,942,050 14.60%   -28,434,140 -28,434,140 38,507,910 8.41%

2、外资持股 1,374,200 0.30%   377,732 377,732 1,751,932 0.38%

   境外自然人持股 1,374,200 0.30%   377,732 377,732 1,751,932 0.38%

二、无限售条件股份 73,429,800 16.01%   92,495,558 92,495,558 165,925,358 36.24%

1、人民币普通股 73,429,800 16.01%   92,495,558 92,495,558 165,925,358 36.24%

三、股份总数 458,529,500 100.00%   -673,900 -673,900 457,855,600 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）报告期内，公司于2019年1月17日完成了部分首次公开发行前已发行股份的解除限售预登记，并

于2019年1月22日上市流通。本次解除限售股份的数量为92,659,290股，占解除限售日总股本的20.2079%；

本次实际可上市流通的股份数量为59,963,655股，占解除限售日总股本的13.0774%。

（2）报告期内，因公司2018年股票期权与限制性股票激励计划首次授予的股票期权与限制性股票第

一期未达到行权/解除限售条件，公司于2019年6月26日完成了部分股票期权注销和部分限制性股票回购注

销，本次合计注销282名激励对象持有的35.49万份已授予但尚未行权的股票期权，占注销前公司总股本

0.08%；本次合计回购注销268名激励对象持有的67.39万股已授予但尚未解除限售的限制性股票，占回购注

销前公司总股本的0.15%。本次回购注销完成后，公司总股本由45,852.95万股变更为45,785.56万股。

（3）报告期内，公司董事吴凯庭先生增持957,709股，占目前总股本的0.2092%，变动后其直接持股数

为2,271,909股。公司监事吴文江增持20,000股，占目前总股本的0.0044%，变动后持股数为40,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

厦门盈趣科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文